報道関係各位

＜Press Release＞

株式会社シアターワークショップ

2025 年 9 月 30 日

＜札幌＞アスティホール

2026 年夏季

期間限定キャンペーンのお知らせ

株式会社シアターワークショップ（東京都渋谷区、代表取締役：伊東正示）が受託運営している、札幌駅

直結のイベントホール『アスティホール』は、２０２６年８月８日（土）～８月２３日（日）のご利用を対象とした

割引キャンペーンを実施することを決定いたしました。

夏の観光地としても人気の北海道・札幌で、駅近で430㎡以上の広さを持つイベント会場をいち早く

確保することで、充実した企画を展開・実施いただけるプランです。お申込み受付を開始いたしました

ので、お知らせいたします。

＜キャンペーン概要＞
公式 HP ➡ https://venues.theatre-workshop.co.jp/asty-hall/news/250930

① 基本利用料 50%OFF ＆ 備品利用料無料

会場基本利用料が通常の半額となります。さらに各種ホール備品も無料でお貸出しいたします。

利便性抜群のイベントホールをお得にご利用いただけます。

② 【２０２６年８月８日～８月２３日】のご利用を対象とした限定キャンペーン

お盆や夏休みにかかる期間の限定キャンペーンです。

ご家族向けのゲームイベントや夏を楽しむ展示・物販イベント、トークショーなどに最適です。

※ご予約は先 着順で受付 けております。とくに長期利用をご検討の方はお早めにお問い合わせください。

※ご利用期間の一部に本 キャンペーンの対象 期間を含む場 合、キャンペーン対象 日程のみ割引となります。

※延長利用 料、外 部発注 サービス、その他付 帯サービスの料金は通 常価格となります。

※料金、設 備 、ご利 用方法などの詳細は、アスティホール公 式 HP をご覧いただくか、個別にお問い合わせください。

※キャンペーンの内 容は予 告 なく変更となる場合がございます。予めご了承ください。

https://venues.theatre-workshop.co.jp/asty-hall/news/250930
https://venues.theatre-workshop.co.jp/asty-hall

公式 HP：https://venues.theatre-workshop.co.jp/asty-hall

北海道札幌市の中心部。駅から最短徒歩３分とアクセス抜群な多目的ホールです。

会議・セミナーはもちろん、展示販売会やゲームイベントなどにも適しています。最大 320 名収容。

＜所在地＞

〒060-0004

札幌市中央区北４条西 5 丁目 1

アスティ 45 4F

＜アクセス＞

●地下鉄さっぽろ駅より徒歩 3 分

●JR 札幌駅より徒歩 5 分

株式会社シアターワークショップ

シアターワークショップは劇場・ホールに関することはなんでもやっている、トータル・シアタープロデュースカンパニーです。

40 年にわたる劇場づくりのノウハウ、ホール運営の長年の経験を集結し、構想・計画づくり、設計・施工・運営のコンサルティング、

そして開館後の劇場運営、イベントの企画制作に至るまで、劇場・ホールにかかるあらゆる業務を行っています。

株式会社シアターワークショップ

東京都渋谷区神宮前 6-23-3 第 9SY ビル 4 階

info@theatre-workshop.co.jp （受付時間 平日 9:30-18:30）

【予約・アスティホールに関するお問い合わせ】

MAIL：asty-hall@theatre-workshop.co.jp

TEL：011-590-5309 ／ FAX：011-590-5143

（営業時間 9:00～18:00／年末年始休）

https://venues.theatre-workshop.co.jp/asty-hall
mailto:info@theatre-workshop.co.jp